Nazwa produktu gramatura masa netto masa po odcieku  sztuka

Product name weight net weight drained weight piece of product
Jarritos Mandarynka / Jarritos 370 ml 388.04 g _ EAN 90478001203
Mandarin
opis produktu / product description zdjecie produktu / product photo

Napdj gazowany o smaku mandarynki, na bazie tropikalnych sokéw owocowych.
Jarritos to jedna z najpopularniejszych w Meksyku, Kanadzie oraz USA marka napojéw
orzezwiajgcych. / Carbonated drink with a mandarin flavor, based on tropical fruit
juices. Jarritos is one of the most popular brand of refreshing drinks in Mexico, Canada
and the USA. 4 o

TTEN)

sktadniki / list of ingredients:

woda gazowana, cukier, naturalny aromat mandarynki, regulator kwasowosci: E330,
substancja konserwujgca: E202, barwniki: E110, E129 / carbonated water, sugar,
natural mandarin flavouring, acidity regulator: E330, preservative: E202, food colors:

E110,E129
Kraj pochodzenia / Country of origin Meksyk / Mexico
Producent / Producer Novamex

okres przydatnosci do spozycia (od daty produkcji) / shelf life

12 miesiecy / 12 months

Rodzaj opakowania / Packaging type butelka szklana / glass bottle
Stawka VAT 23%
Kod EAN opakowania zbiorczego /
EAN code on box 90478001210 warto$¢ odzywcza w 100g / nutritional values per 100g:
Wartoéé energetyczna / Energy 168 kJ
Wartoéé energetyczna / Energy 40 kcal
Logistyka / Logistics Ttuszcz / Total fat g
w tym kwasy ttuszczowe nasycone / saturated g
llogé sztuk Kartondw na Warstw na Kartonéw na fat
W kartonie / warstwie / palecie / palecie / Weglowodany / Carbohydrates 10 g
Pieces in box Bo;(es per Laye;ls per Boxe; per w tym cukry / sugars 10 g
ayer pallet pallet Biatko / Protein 0 g
Pakowanie / 24 9 5 45 Btonnik / Fibre - 8
Packaging .
Sél / Salt 0,002 | g
Waga brutto produktu / Product gross weight 605,24 g
— tak/nie / ves/no
Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 1524 k
gross weight ’ g Zawiera gluten / Contain gluten nie / no
. Zawiera substancje konserwujace / Contain tak /
Wymiary produktu / ?63 235 B mm preservatives ax/yes
Product dimensions Zawiera GMO / Contain GMO nie / no
Wymiary kart
oy e o / 39,1 25,6 24,0 cm
Box dimensions alergeny / allergenes:
dodatkowe informacje / additional informations Barwniki E110 i E129 mogg mie¢ negatywny wptyw na aktywnosé

i skupienie uwagi u dzieci. / Food colourings E110 and E129 may have
a negative effect on children's activity and attention.

0 warunki przechowywania / storage conditions
Przechowywaé w temperaturze pokojowej, z dala od
VEGAN promieni stonecznych i zrédet ciepta. / Unopened store at

room temperature, away from direct sun rays and heat.
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